
I Settimana II Settimana III Settimana IV Settimana

Lu
n

e
d

ì Pasta al pomodoro

Pollo al forno

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Pasta al pomodoro

Frittata al formaggio

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Minestra di patate

Polpette al pomodoro

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

Pastina in brodo

Svizzera ai ferri

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

M
a

rt
e

d
ì

Minestra di patate

Prosciutto cotto

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Pizza margherita

Prosciutto cotto

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Pasta al pomodoro

Pollo al forno

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Pasta al pesto

Prosciutto cotto

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

M
e

rc
o

le
d

ì

Pasta al ragù

Mozzarella

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Pasta al pesto

Svizzera ai ferri

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Pasta all’amatriciana

Formaggio latteria

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

Pasta al pomodoro

Pollo al forno

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

G
io

v
e

d
ì Riso bollito

Polpette al forno 

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Passato di verdura

Spezzatino di tacchino

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Riso alla parmigiana

Svizzere ai ferri

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

Pasta all’amatriciana

Formaggio fresco

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

V
e

n
e

rd
ì Pasta olio e grana

Tonno all’olio

Verdura cotta o cruda

Pane e frutta fresca

Riso all’olio

Bastoncini di pesce

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

Pasta al tonno

Uova sode

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

Riso all’olio

Pesce al forno

Verdura cruda o cotta

Pane e frutta fresca

Si informano gli utenti che i prodotti presenti a menu possono contenere uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, 

soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come 

ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination sito/processo. In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare il centro cottura


